Российская Федерация

Курганская область

Муниципальное образование Белозерского района

Глава Белозерского района

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от « 02 » сентября 2011 г.  № 165/2  -р

с. Белозерское

О кадровом  резерве

Белозерского района на 2011-2013 годы

           В соответствии с федеральным законом от 2 марта 2007 года  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Положением о кадровом резерве на муниципальной службе в муниципальном образовании Белозерского района Курганской области,

 ОБЯЗЫВАЮ:

1.Утвердить резерв кадров муниципальной службы Белозерского района на 2011 -2013 годы  (Приложение 1).

2.Утвердить резерв управленческих кадров Белозерского района на 2011 – 2013  годы  (Приложение 2).

3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы района, управляющего делами А.М. Тетёркина.

Глава Белозерского района                                                                   В.В. Попов

                           Приложение 1 к  распоряжению

                                                                                                                                                                      Главы Белозерского  района

от « 02 »  сентября   2011г. № 165/2 - р
                                                                                                                                                                                 «О кадровом  резерве Белозерского

                         района на 2011 – 2013 годы»

С П  И С  О  К

резерва кадров  муниципальной службы  Белозерского  района на 2011 – 2012  годы

	№п/п
	Фамилия, имя,

отчество
	Дата рождения
	Место жительства, телефон
	Образование,

какое учебное заведение окончил, в каком году
	Специальность

по диплому
	Место работы,

должность, с какого времени
	Дата

последнего повышения квалификации переподготовки
	Дата

внесения в кадровый резерв, предполагаемая к замещению должность

	1
	Кушнир

Татьяна Анатольевна
	22.01.1987
	с.Белозерское

ул. Советская, 32/7
	Уральская академия государственной службы, 2005 г.
	Государственное и муниципальное управление
	Уголовно – исполнительная инспекция №6 , начальник с 11.10.2000 г.
	-
	01.09.2011 г.

Главный специалист, руководитель архивного сектора

	Главный специалист районной Думы

	2
	Рыжкова

Ольга Леонидовна
	22.02.1963г.
	с. Боровское,
ул. Новая, 9
	Курганский сельскохозяйственный институт, 1986
	Бухгалтерский учёт и анализ хозяйственной деятельности в сельском хозяйстве
	бухгалтер материального отдела МУ ОНО Администрации Белозерского района, с 20.04.2011г.
	-
	01.09.2011 г.

Главный специалист по учету и отчетности, главный бухгалтер

	3
	Никитина

 Наталья  Николаевна
	03.11.1978 г.
	с. Белозерское,
ул. Кооперативная,  д.6, кв. 5,

тел. 8-9080029665
	Курганский сельскохозяйственный техникум, 2007 г.
	Правоведение
	ЦСОН, юрист, с 24.06.2002 г.
	-
	01.09.2011г. Заместитель  начальника отдела административно- организационной работы, юрист.

	Главный специалист районной Думы

	4
	Ячменёва

 Юлия Анатольевна
	19.02.1975 г.
	с. Белозерское,
ул. Солнечная, 1-12,
тел. 8-9630050173
	ГОУ ВПО «Московский государственный гуманитарный университет им. М.А.

Шолохова»,

2008 г.
	Государственное и муниципальное управление
	Не работающая
	Институт повышения квалификации и переподготовки работников образования Курганской области, 2010г.
	01.09.2011 г.

Главный специалист отела ЗАГС

	5
	Верховых

 Ксения Викторовна
	24.03.1988г.
	с. Белозерское,
ул. Калинина, 10,

д.т. 2-15-88
	Курганский педагогический колледж, 2008 г.
	Иностранный язык
	Не работающая.
	-
	01.09.2011 г.

Ведущий специалист отдела народного образования

	Ведущий специалист отдела культуры

	6
	Достовалова

 Юлия Сергеевна
	04.06.1981г.
	с. Белозерское,

ул. Коминтерна, 11
тел. 8-9615712597
	Курганский педагогический колледж, 2001 г.
	Преподавание в начальных классах
	Не работающая
	-
	01.09.2011 г.

Ведущий специалист отдела народного образования

	7
	Фалькова Ирина Валерьевна
	18.07.1968г.
	с. Белозерское,

ул.Красная горка, 9

тел. 8-9617493729

	Уральская академия государственной службы, 2010 г.
	Государствен-ное и муниципальное управление
	Не работающая
	-
	01.09.2011 г.

Ведущий специалист отдела народного образования

	8
	Орлова

 Ирина Юрьевна
	20.05.1973г.
	д. Корюкина,

ул. Труда, 24

д. т. 2-24-12,

тел. 8-9080021916
	Курганский сельскохозяйственный техникум, 1992 г.
	Бухгалтерский учёт контроль и анализ хозяйственной деятельности
	Уголовно – исполнительная инспекция №6, инспектор, с 11.09.2005 г.
	-
	01.09.2011 г.

Ведущий специалист архивного сектора

	Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям комитета экономики и управления муниципальным имуществом

	Ведущий специалист отдела сельского хозяйства и природных ресурсов

	9
	Бревнова

Татьяна Васильевна
	12.03.1963 г.
	с. Светлый Дол,
ул. Береговая, 2

д. т. 2-63-31
	Курганский сельскохозяйственный институт,

 1985 г.
	Экономика и организация сельского хозяйства
	Не работающая
	Курганский международный университет, бухгалтерский учёт и аудит, 1996 г.
	01.09.2011 г. Ведущий специалист отдела сельского хозяйства и природных ресурсов

	10
	Еланцев

Станислав Владимирович
	09.09.1985г.
	с. Белозерское,

ул. Мойзыха, 30

тел. 8-9195723648
	Курганский сельскохозяйственный техникум, 2006 г.
	Правоведение
	ГБУ «Белозерская ЦРБ», юрисконсульт

с 26.12.2007 г.
	ФГОУ ВПО «Уральская академия государственной службы», Управление государственными и муниципальными заказами, 2011 г.
	01.09.2011 г.

Ведущий специалист по земельным и имущественным отношениям комитета экономики и управления муниципальным имуществом

	11
	Шевелёв

Владимир Вениаминович
	21.02.1969г.
	с. Белозерское,

ул. Рогачёва, 6,
д.т. 2-17-37
	Зауральский колледж физической культуры и здоровья Курганской области, 2004г.
	Правоведение
	Специалист группы по работе с личным составом ОВД по Белозерскому району с 20.06.1993г.
	-
	01.09.2011 г.

Ведущий  специалист архивного сектора

	12
	Менщикова

Ольга Павловна
	10.08.1988г.
	с. Нижнетобольное,
ул.Молодёжная, 1-1, тел. 8-9068834005
	ГОУ ВПО «Курганский государственный институт», 2011г.
	Менеджмент в сфере культуры
	Не работающая
	-
	01.09.2011 г.

Ведущий специалист отдела культуры

	13
	Доможирова

Ольга Сергеевна
	03.09.1979 г.
	с.Белозерское

ул. Кирова 40/2

тел. 2-21-92

	КГСХА,

2002 г.

КИГМС, 2009г.
	Зоотехния

Юриспруденция
	Администрация Белозерского района, ведущий специалист по связям с территориями и кадрам
	 «КИГМС»
Муниципальное управление, с 28.03.2011 г. по 06.04.2011 г.
	01.09.2011 г.

Главный специалист, руководитель архивного сектора

	Главный специалист отдела ЗАГС

	Главный  специалист по вопросам животноводства и работы с личными подворьями граждан отдела с/х и природных ресурсов

	14
	Достовалова Елена Михайловна
	26.02.1967 г.
	с. Белозерское,

ул. Полевая, 15,

д.т. 2-19-78,

 тел. 8-9195887658
	Государственная уральская академия ветеринарной медицины, 2006 г.
	Ветврач
	Администрация Белозерского района, ведущий специалист по мобилизационной работе и бронированию с 05.12.2008 г.
	МУ «КИГМС», с 28.03.2011 г. по 06.04.2011 г.
	01.09.2011 г.

Главный  специалист по вопросам животноводства и работы с личными подворьями граждан отдела с/х и природных ресурсов

	15
	Окуловских

Илья Реджепович
	15.03.1988г.
	с. Белозерское,

ул. Кирова, д.88,

кв. 2, д.т. 2-21-90
	Курганский технологический колледж, 2009 г.
	Техническое обслуживание средств ВТ и КС
	Не работающий
	-
	01.09.2011 г.

Ведущий специалист по автоматизации финансовых расчетов финансового отдела

	16
	Хребтова Анастасия Владимировна
	12.06.1986г.
	с. Белозерское,

ул. Цветкова, 4,

тел. 8-9195729303
	ГОУ ВПО «Московский государственный гуманитарный университет им. М.А.

Шолохова», 2008 г.
	Прикладная информатика (в экономике)
	Бухгалтер в ООО «Коммунальный сервис», с 24.05.2010г.
	-
	01.092011 г.

Ведущий специалист по автоматизации финансовых расчетов финансового отдела

	17
	Рыбина Ирина Викторовна
	22.08.1979 г.
	с. Белозерское,

ул. Калинина, 33 , тел. 8-9617492613
	ОУП «Академия труда и социальных отношений», 2011 г.
	Управление персоналом
	ГБУ «Белозерская ЦРБ» Палатная медсестра детского отделения с 15.07.2000 г.
	-
	01.9.2011 г.

Ведущий специалист отдела культуры

Заместитель Главы района,

управляющий делами

А.М. Тетеркин

Приложение 2 к  распоряжению

                                                                                                                                                               Главы Белозерского  района

                                                                                                                                                                               от « 02 »  сентября   2011г. № 165/2 - р
                                                                                                                                                                              «О кадровом  резерве Белозерского

                    района на 2011 – 2013 годы»

С П  И С  О  К

резерва управленческих кадров Белозерского  района на 2011 -2013 годы

	№п/п
	Фамилия, имя,

отчество
	Дата рождения
	Место жительства, телефон
	Образование,

какое учебное заведение окончил, в каком году
	Специальность

по диплому
	Место работы,

должность, с какого времени
	Дата

последнего повышения квалификации переподготовки
	Дата

внесения в кадровый резерв, предполагаемая к замещению должность

	1
	Лифинцев

 Николай Петрович
	18.08.1962 г.
	с.Белозерское

ул. Новая, 19 кв. 2,

 д. т. 2-11-33,

тел.

8-9091742712
	Кустанайский педагогический институт им.

50 -летия СССР, 1984 г.
	Учитель физики и математики
	ГУ «Редакция Белозерской районной газеты «Боевое слово», 05.02.2008 г.

	01.09.2011 г.

Начальник отдела народного образования

	Начальник отдела  административно – организационной работы

	2
	Человечкова Светлана Владимировна
	05.12.1965г.
	с.Белозерское
ул. Пичугина, 19,

 д.т. 2-25-91, тел. 8-9125763503
	Курганский государственный педагогический институт, 1988г.
	Биология с дополнительной специальностью химия
	ГК «КЦСОН по Белозерскому району», с 29.12.2008г.

	01.09.2011 г.

Начальник отдела народного образования

	3
	Горбунов Юрий Геннадьевич
	28.09.1971г.
	с.Белозерское ул.Солнечная, 20, кв. 1
тел. 9097230201
	Курганский государственный педагогический институт, 1993 г.
	история
	ГОУ НПО «Профессиональное училище № 33», директор, с 30.06.2005 г.

	01.09.2011 г.

Начальник отдела народного образования

	4
	Кушнир

Татьяна Анатольевна
	22.01.1987 г.
	с.Белозерское

ул. Советская, 32/7
	Уральская академия государственной службы,

 2005 г.
	Государственное и муниципальное управление
	Уголовно – исполнительная инспекция №6 , начальник
с 11.10.2000 г.
	-
	01.09.2011 г.

Начальник отдела  админист-ративно – организационной работы

	5
	Доможирова Ольга Сергеевна
	03.09.1979 г.
	с.Белозерское

ул. Кирова 40/2

тел. 2-21-92

	КГСХА,

2002 г.
КИГМС, 2009г.
	Зоотехния

Юриспруденция
	Администрация Белозерского района, ведущий специалист по связям с территориями и кадрам
	«КИГМС»,

Муниципальное управление с 28.03.2011 г. по 06.04.2011 г.
	01.09.2011 г.

Начальник отдела  администра-тивно – организационной работы

Заместитель Главы района,
управляющий делами

А.М. Тетеркин